
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0013841/2018 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que la Profesora Sabrina Soledad 

VAILLARD impugna el dictamen producido por el jurado correspondiente a la 

selección para el Módulo de Idioma Francés, Facultad de Ciencias 

Agropecuarias y Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

El dictamen del jurado de fs 6n, 

El despacho de la comisión de Reglamento y vigilancia a fs. 14, 

Y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1 º.-Solicitar al Tribunal que entendió en la Selección para proveer 1 (un) 

cargo de Profesor Asistente D.S.E (114) para el Módulo de Idioma Francés, 

Facultad de Ciencias Agropecuarias y Facultad de Ciencias Exactas, 

Físicas y Naturales, ampliar su dictamen. 

Art. 2°.- Pasen las presentes a Secretaría Académica a sus defectos. 

Art. 3°.- Protocolícese, comuníquese a sus efectos y dé forma. 

DADA ~ LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGU S A LOS CUATRO DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

. '~ 
Ab. p BLO A PULISICH 
s~·reta r HCD 

FM;U TAO DF LEN GUAS 

Res'C:JtucioN Nº 

1/1 


